Решения

Совета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков»

от 20.08.2021 г. (Протокол № 389)

Дата проведения заседания: 20 августа 2021 года.

Повестка дня:

1. Рассмотрение рекомендаций Дисциплинарного комитета Ассоциации «Профессиональный

альянс проектировщиков» об исключении из членов Ассоциации «Профессиональный альянс

проектировщиков»

2. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации «Профессиональный альянс

проектировщиков».

1. По первому вопросу: Рассмотрение рекомендаций Дисциплинарного комитета Ассоциации

«Профессиональный альянс проектировщиков» об исключении из членов Ассоциации

«Профессиональный альянс проектировщиков» принято решение:

1. на основании частей 1, 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

пунктов 2.7.1, 3.3.1 Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых

Ассоциацией «Профессиональный альянс проектировщиков» к своим членам» применить к Обществу

с ограниченной ответственностью «Сибирь» (ООО «Сибирь»), ИНН 5021001205, меру

дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Ассоциации «Профессиональный альянс

проектировщиков»;

2. исключить Общество с ограниченной ответственностью «Сибирь» (ООО «Сибирь»), ИНН

5021001205, из членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков»;

3. поручить Директору Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» Даняевой Д.Н.

обеспечить внесение в реестр членов Ассоциации сведений об исключении Общества с ограниченной

ответственностью «Сибирь» (ООО «Сибирь»), ИНН 5021001205, из членов Ассоциации в

установленном законодательством Российской Федерации и внутренними документами Ассоциации

порядке, а также направление соответствующего уведомления в Национальное объединение

изыскателей и проектировщиков.

4. Поручить Директору Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» Даняевой Д.Н.

принять меры по взысканию с Общество с ограниченной ответственностью «Сибирь» (ООО «Сибирь»),

ИНН 5021001205, задолженности по членским взносам.

2. По второму вопросу «Внесение изменений в реестр членов Ассоциации «Профессиональный

альянс проектировщиков» принято решение:

1. внести в реестр членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» изменения в

отношении Общества с ограниченной ответственностью «Инжиниринговая компания «ПраймТек»

(ООО «ИК «ПраймТек»), ИНН 7720335003, в связи с изменением сведений об адресе (месте

нахождения) указанного члена Ассоциации, а именно: внести в реестр членов Ассоциации

«Профессиональный альянс проектировщиков» следующие сведения об адресе (месте нахождения) ООО

«ИК «ПраймТек»: 117041, г. Москва, Муниципальный округ Южное Бутово, вн. Тер. Г., ул. Адмирала

Руднева, д. 20, этаж 3, помещение 1, РБ-8А;

2. поручить Директору Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» Даняевой Д.Н.

обеспечить внесение в реестр членов Ассоциации указанных выше изменений в отношении Общества с

ограниченной ответственностью «Инжиниринговая компания «ПраймТек» (ООО «ИК «ПраймТек»),

ИНН 7720335003, в установленном законодательством Российской Федерации и внутренними

документами Ассоциации порядке, а также направление соответствующего уведомления в

Национальное объединение изыскателей и проектировщиков.